
Hej på er alla, 

 
Efter dagens plötsliga förändring så kommer här en uppdaterad information och spelschema. Det som har hänt är 
alltså att vi ersätter Mullsjös lag i Fair Play cup för pojkar födda 2013 grupp c. Vi kommer fördela dessa matcher så 
att våra två lag spelar två av dem var, vilket också går ihop med befintligt schema. Notera att första matchen är 
redan fredag kväll i Hisingstorpsskolan och vi uppmuntrar såklart spelare i lag 2/vit att komma och heja på era 

kompisar!        
 

Lag och Matcher 
”Kämpande klass” Pojkar födda 2014:  
Vi har anmält två lag som heter lite olika i olika appar – Lag 1/Röd och Lag 2/Vit.  
 
Matcherna spelas 4 vs 4 och speltiden är 2x15 min rullande med 5 minuters periodpaus. Precis som i serien som 
är matcherna helt utan resultat då vi ingår i den yngsta gruppen på Fair Play Cup ”Kämpande Klass”. 
 
 
Klass Pojkar födda 2013: 
Här har vi alltså ersatt Mullsjös lag och vi heter i denna serie JIK 1 alt JIK Röd och kommer spela i Grupp C. 
 
Matcherna spelas på fullstor plan och 5 vs 5. Speltiden är 2x15 min rullande med 5 minuters periodpaus. I denna 
klass räknas resultatet och ligger sedan till grund om vi kommer till A eller B-slutspel. Tid och plats för första och 
eventuellt kommande matcher på söndagen i denna klass är alltså fortfarande oklara. 
 
Vi ser ju detta som en härlig chans för våra killar att få testa på 5 mot 5 och det är viktigt att alla känner att det 
bara ska vara skoj. Även om matchens resultat räknas så fokuserar vi i denna klass på att lära oss av spel på 
fullplan. Vi har till dessa matcher skickat kallelser till alla i respektive lag, så att varje spelare själv kan avgöra om 
man vill spela mot äldre motstånd. Observera att inga kallelser är slickade för matcherna i Kämpande Klass, utan 
här måste ni titta på schemat. 
 
Spelschemat och lagindelningen ser ni nedan. Roligt är att vi enbart möter lag som vi normalt inte spelar mot! Lag 
Röds matcher är alltså markerade med rött och lag vit har vit färg. De matcher som spelas i Klass 2013 är 
markerade med fetstil och kursiv och där har vi döpt laget till JIK p14. Scheman för alla matcher finns också online 
på nedan länk och i appen Innebandy Play.  
 
Ta med det röda matchstället, svarta strumpor, glasögon, skor och vattenflaska. Om ni har svarta träningsshorts, 
så ta med även dessa eftersom vi saknar ett antal svarta shorts vid spel i bortatröjor. Vita tröjor till de matcher 
där detta krävs, kommer däremot delas ut på plats. 
 
 

Dag Datum Tid Plats Medverkande lag 

Fredag 10-apr 18:00 Hisingstorpshallen JIK p14 (1/röd) - Mölndals IBF p13 

Lördag 11-apr 09:00 Idrottshuset B-hallen JIK 1/Röd - Mullsjö AIS 

Lördag 11-apr 09:45 Idrottshuset B-hallen JIK 2/Vit - Öjaby Sport IBK 

Lördag 11-apr 12:10 Torpshallen, Bankeryd KFUM p13 - JIK p14 (2/vit) 

Lördag 11-apr 13:30 Idrottshuset C-hallen Pixbo IBK - JIK 1/Röd 

Lördag 11-apr 15:00 Idrottshuset C-hallen Markaryd/Strömsnäsbruks IBK - JIK 2/Vit 

Lördag 11-apr 16:30 Idrottshuset C-hallen JIK 1/Röd - Hovshaga AIF 

Lördag 11-apr 17:15 Torpshallen, Bankeryd JIK 2/Vit - CL 98 IC Blå 

Lördag 11-apr 18:00 Idrottshuset A-hallen FBC Kalmarsund p13 - JIK p14 (1/röd) 

Söndag 12-apr 08:55? KFUM alt Norrahammar? TBD - Slutspel JIK p14 (2/vit) 

Söndag 12-apr 09:45 Idrottshuset C-hallen Öjaby Sport IBK- JIK 1/Röd 

Söndag 12-apr 12:00 Idrottshuset B-hallen JIK 2/Vit - Hovshaga AIF 

 



 

Praktisk information 
Vår ambition är att vi ska umgås som ett lag under hela lördagen och se varandras matcher i den mån det är möjligt. 

Med tanke på att vi adderat ett lag i Klass Pojkar 2013 blir denna ambition mer begränsad, men vi hoppas 

fortfarande att killarna vill se varandras matcher i den mån det är möjligt. Fredagen är det enbart Lag 1/Röd som är 

aktiv, men som sagt uppmuntrar vi alla att komma och titta. På lördagen samlas vi dock gemensamt i Idrottshusets 

entré klockan 08.00 på lördagsmorgonen.  

Dagens sista omgångar delar lagen, då Lag Vit har sin match i Bankeryd. Vi kommer meddela en tid för samling i 

Bankeryd och samlas på plats där. För dem som behöver hjälp att ta sig till Bankeryd, så ber vi er kontakta Johanna, 

Patrik eller Sandra så ordnar vi såklart detta. 

Eftersom det är vår ”hemmacup” så har vi ingen inackordering och varje spelare behöver därför ha med egen 

matsäck. Se till att ha med tillräckligt med mellanmål, lunch och frukt. Dock undviker vi godis, läsk, bars och kakor 

under dagen. För förtydligande så sker alltså övernattning hemma hos var och en. 

På söndagen så samlas lag 1/Röd i entrén klockan 09:00, medan vi får återkomma om samlingstid för Lag 2/Vit 

beroende på hur det gått i matcherna i P13-klassen. Sista matchen i cupen är preliminärt klockan 12, men har vi tagit 

oss vidare i P13-klassen så kommer fler matcher att adderas.  

Vi ledare ser väldigt mycket fram emot denna helg med grabbarna och hoppas att det ska bli en superhelg både på 

och utanför planen!        

//Ledarna 

 

 

  Lag 1/Röd   Lag 2/Vit 
Mv Lucas Danielsson Emil Alfredsson 

      
Spelare Bo Harlin  Elliot Andersson 

  Cornelis Karlsson Hilding Pallander 

  Dante Lagrell Ivar Trygger 

  Folke Sten  Lucas Malmqvist 

  Gustaf Bernström Ludvig Halonen Carling 

  Herman Svensson Malcolm Nzamba 

  Lennon Martindahl Melvin Eriksson 

  Leo Sundbrandt Nils Elmervik 

  Loa Järviken Nils Reuterfors 

  Noah Fredriksson Sigge Stenberg 

  Vilgot Ek  Vidar Edelman 

  Vilmer Bolin  Zackarias Taoussi 

  Åke Edblom  Vincent Junesved 

   
   

Tränare Kalle Edblom Johanna Alfredsson 

  Robert Svensson Patrik Junesved 

  Tomas Bolin Sandra Carling 
 


